РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МЕЛЕНКОВСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЯХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

30.04.2015           № 15

Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по выборам депутатов

Совета народных депутатов муниципального

образования Ляховское сельское поселение четвертого созыва

        Рассмотрев Постановление Территориальной избирательной комиссии

Меленковского района, на которую возложены полномочия избирательной

комиссии муниципального образования сельское поселение Ляховское от

21.11.2014 № 866 «Об определении схемы одномандатных избирательных

округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального

образования Ляховское сельское поселение четвертого созыва», и в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 25 Закона Владимирской области от

13.02.2003 №10-ОЗ «Избирательный Кодекс Владимирской области», Совет

народных депутатов муниципального образования Ляховское сельское

поселение

р е ш и л:

 1. Утвердить представленную схему одномандатных избирательных

округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального

образования Ляховское сельское поселение четвертого созыва согласно при-

ложению.

 2. Опубликовать указанную схему одномандатных избирательных ок-

ругов, включая ее графическое изображение, в районной газете «Коммунар».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов,
Глава муниципального образования                                           Т.И.  Трифонова

Приложение к решению

Совета народных депутатов

муниципального образования

Ляховское сельское поселение

 от 30.04.2015 № 15

СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных

депутатов муниципального образования Ляховское сельское поселение четвертого

созыва

Номер из-

бирательно-

го округа

Описание избирательного округа

Число из-

бирателей в

округе

1 2 3

1

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полно-

мочия окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д. 102

Границы округа проходят по восточной части д. Деревни-

щи, северной части с.Степаньково затем захватывает

д.Черниченку, с. Ляхи ул. Климова, ул. Советская д. 145 –

д.153 поворачивает и проходит по южным границам до

д.Деревнищи.

В округ входят населенные пункты: Деревнищи, Сте-

паньково, Фурсово, Черниченка, Ляхи: ул. Климова,

ул.Советская д. №145- д.№153.

354

2

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полно-

мочия окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д. 102

Границы округа проходят по ул. Новая, пер. Октябрьский,

часть ул. Октябрьская, ул. Советская затем ул. Коопера-

тивная и пер. Кооперативный.

В округ входят населенные пункты:
Ляхи

Улица: Новая, Октябрьский переулок, Кооперативная,

пер. Кооперативный, Советская: дом №76 - №110, №111-

№143,

Октябрьская: дом№76 - № 104, №77- №95.

349

3

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полно-

мочия окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д. 102

Границы округа проходят: часть ул. Октябрьская, пер.

Почтовый, ул. Советская, ул. Калинина, ул. Приокская и

ул.  Горького с. Ляхи

В округ входят населенные пункты:
Ляхи

300

Улица: Бирюкова, Горького, Приокская, Калинина, пер.

Почтовый,

Октябрьская дом: №1 - № 73,  №2 - №66;

Советская дом:  №41- №107, №36- №74.

4

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полно-

мочия окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д. 102

Границы округа проходят по ул. Колхозная, часть ул. Со-

ветской, ул. Ленина, ул. Красноармейская, ул. Заречная,

ул. Фрунзе и с. Казнево

В округ входят населенные пункты: Казнево, Ляхи

Улица: Заречная, Фрунзе, Колхозная, Красноармейская,

Ленина, Советская дом: №1-№39, №2-34

353

5

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полно-

мочия окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д. 102

Границы округа проходят по западным границам д. Высо-

ково затем южная граница с.Григорово, и северная часть

д.Старинки.

В округ входят населенные пункты:
Высоково, Григорово, Кориково,Старинки

335

6

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полно-

мочия окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д. 102

Границы округа проходят по границам населенного пункта

Урваново

В округ входят населенные пункты: Урваново.

322

7

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полно-

мочия окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д. 102

Границы округа проходят по западной части с.Верхозерье,

южная часть д.Усада, затем в пределах границ д.Шохино,

д.Елино д.Анохино

В округ входят населенные пункты: Анохино, Елино,

Верхозерье, Усад, Шохино.

291

8

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полно-

мочия окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д. 102

Границы округа проходят по ул. Молодежная, ул. Чапаев-

ская д. Паново и захватывает населенный пункты: Дубцы,

Крутая, Славцево.

В округ входят населенные пункты: Дубцы, Крутая,

Славцево, Паново Улица: Молодежная, Чапаевская

296

9

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полно-

мочия окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д. 102

Границы округа проходят по границам населенных пунк-

тов: Левенда, Паново ул. Центральная, ул.Сторонка

В округ входят населенные пункты: Левенда, Паново

Улица: Центральная, Сторонка

334

10

Место нахождения окружной избирательной комиссии или

избирательной комиссии, на которую возложены полно-

мочия окружной избирательной комиссии: г. Меленки, ул.

Красноармейская, д. 102

Границы округа проходят по западной части д. Венедеев-

ка,пос. Пановский поворот на д.Толстиково, д.Урюсево ,

д.Большая сала, д.Домнино.

В округ входят населенные пункты: Большая Сала, Ве-

недеевка, Домнино, пос. Пановский, Толстиково,Урюсево.

298

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

Муромский район

Тургеневское сель-

ское поселение

Денятинское сель-

ское поселение

Илькинское

сельское поселение

Дмитриевогорское сельское

поселение

Нижегородская

область

2

3

4

6

7

5 8

9

10

1

Условные обозначения:

___ границы округов

1-10 номера округов